
Juniorvagn
Finns i två olika modeller, Juniorvagn standard 
och grålackad juniorvagn med Ovalyhandtag. 
Vagnarna  går att utrusta med lås och trådkorg. 
Ovalyhandtaget går att pro�lera med loga. 

Juniorvagn med �ädrande hylla
Junior med �ädrande överplan 
är en bra lösning för att underlätta 
arbetet och för att undvika 
arbetsskador. Arbetshöjden förändras 
med lasten. Vid 100 kg sjunker överplanet 
till sitt lägsta läge. Lastkapacitet 300Kg.

Seniorvagn
Utrustad med sex kraftiga, 
kullagrade hjul där det 
mellersta hjulparet är fast, 
vilket gör den lättmanövrerad 
även med stora, tunga laster.
Skrivplattan och korg ingår. 
Lastkapacitet 400Kg. 

Juniorvagn
NYHET! Över och underhyllan 
är fastsatta med skruvar 
istället för plaststopp.

Transportvagnar

Plasttralla
Plasttralla i format 610x410mm 
med 4st gummerade rörliga hjul. 
Trallan har en kant som gör det lätt 
att transportera backar.
Som tillbehör �nns ett rött galler
om man vill ha en plan yta.

Trådtralla
För tunga laster av bröd, drycker,
chark och liknande. Mycket stabil 
trådkonstruktion. Ytbehandling, 
elförzinkad skyddad med klarlack.
4 st svängbara hjul.
Lastkapacitet 300Kg

MODELL

HÖJD HANDTAG

HÖJD HYLLPLAN

TOTAL KAPACITET

HJULDIAMETER

STACKNING

Juniorvagn

1000 mm

770 mm

300 kg

125 mm

260 mm

FAKTA:

Juniorvagn, lackad

1000 mm

770 mm

300 kg

125 mm

260 mm

Trådkorg till juniorvagn
Som tillval �nns en 
trådkorg till juniorvagnen 
för att kunna slänga skräp 
under uppackning
i butiken.
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Bredd
Längd
Total längd
Höjd handtag
Höjd mellan 
hyllplanen

415 mm
1090 mm
1270 mm
1105 mm
545 mm


